2015 reducerat med bokfört värde för inlösen, reducerat med bokfört värde avseende
aktier som ska utdelas samt reducerats med bokfört värde av Novestras aktier i Strax.
Skillnaden mellan den överförda ersättningen antaget verkligt värde av identifierbara
tillgångar och skulder har redovists som goodwill. Förvärvsanalysen kommer att vara
slutligen fastställd senast ett år efter förvärvstidpunkten.

Transaktionskostnader
Transaktionskostnader inkluderar både förvärvsrelaterade kostnader och emissionskost-
nader. Den redovisningsmässiga förvärvarens (Strax) kostnader hänförliga till förvärvet
redovisas som en kostnad i resultaträkningen. Novestras kostnader hänförliga till apport-
emissionen redovisas direkt i eget kapital och påverkar därigenom goodwill.

Justeringar beroende på skillnader i tillämpning av IFRS

Både Novestras och Strax tillämpade redovisningsprinciper är International Financial
Reporting Standards (IFRS) som de antagits av EU. För att uppnå en enhetlig tillämpning
av dessa redovisningsprinciper har vissa omklassificeringar skett av balansräkningspos-
ter.

  15

Proformaresultaträkning

Proformaresultaträkning, TSEK

Novestra

2015
1)

Strax

2015
2)

Proforma-

just. Noter Proforma

Investeringsverksamheten

Värdeförändringar 35 250 - -35 250 3) -

Utdelningar  2 949 - -2 949 4) -

Försäljningskostnader -856 - 856 5) -

Bruttoresultat investeringsverksamheten 37 343 - -37 343 -

Nettoomsättning 75 747 644 - 747 719

Kostnad för sålda varor - -564 256 - -564 256

Bruttoresultat 37 418 183 388 -37 343 183 463

Försäljningskostnader - -112 946 - -112 946

Administrationskostnader -5 535 -41 021 - -46 556

Övriga rörelsekostnader - -27 881 -500 6) -28 381

Övriga rörelseintäkter - 31 072 - 31 072

Rörelseresultat 31 883 32 613 -37 843 26 653

Finansiella intäkter 2 270 241 - 2 511

Finansiella kostnader -334 -10 587 -345 7) -11 266

Finansnetto 1 936 -10 346 -345 -8 755

Resultat före skatt 33 819 22 267 -38 188 17 898

Skatt -14 -10 813 175 8) -10 652

Årets resultat 33 805 11 454 -38 013 7 246

1) Baserad på finansiell information som ingår i Novestras reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2015.

med genomsnittskursen för  helåret 2015 (9,352 SEK / 1 EUR)

2) Baserad på reviderad historisk finansiell information för räkenskapsåret 2015. Resultaträkningen har omräknats från EUR till SEK

  16

B.9 Resultatpro-
gnos

Ej tillämplig. Bolaget offentliggör inte någon resultatprognos.

Proformabalansräkning i sammandrag

Proformabalansräkning 31 december 2015,

TSEK Novestra
1)

Strax
2)

Proforma

just.
3) Noter Proforma

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill - 132 681 61 432 4) 194 112

[…]

december 2015 reducerat med bokfört värde för inlösen, reducerat med bokfört värde avseende aktier som ska
utdelas samt reducerats med bokfört värde av Novestras aktier i Strax. Skillnaden mellan den överförda ersätt-
ningen antaget verkligt värde av identifierbara tillgångar och skulder har redovists som goodwill. Förvärvsanalysen
kommer att vara slutligen fastställd senast ett år efter förvärvstidpunkten.

Transaktionskostnader

Transaktionskostnader inkluderar både förvärvsrelaterade kostnader och emissionskostnader. Den redovisnings-
mässiga förvärvarens (Strax) kostnader hänförliga till förvärvet redovisas som en kostnad i resultaträkningen. No-
vestras kostnader hänförliga till apportemissionen redovisas direkt i eget kapital och påverkar därigenom goodwill.

Justeringar beroende på skillnader i tillämpning av IFRS

Både Novestras och Strax tillämpade redovisningsprinciper är International Financial Reporting Standards (IFRS)
som de antagits av EU. För att uppnå en enhetlig tillämpning av dessa redovisningsprinciper har vissa omklassif i-
ceringar skett av balansräkningsposter.

  57

Proformaresultaträkning

Proformaresultaträkning, TSEK

Novestra

2015
1)

Strax

2015
2)

Proforma-

justeringar Noter Proforma

Investeringsverksamheten

Värdeförändringar 35 250 - -35 250 3) -

Utdelningar  2 949 - -2 949 4) -

Försäljningskostnader -856 - 856 5) -

Bruttoresultat investeringsverksamheten 37 343 - -37 343 -

Nettoomsättning 75 747 644 - 747 719

Kostnad för sålda varor - -564 256 - -564 256

Bruttoresultat 37 418 183 388 -37 343 183 463

Försäljningskostnader - -112 946 - -112 946

Administrationskostnader -5 535 -41 021 - -46 556

Övriga rörelsekostnader - -27 881 -500 6) -28 381

Övriga rörelseintäkter - 31 072 - 31 072

Rörelseresultat 31 883 32 613 -37 843 26 653

Finansiella intäkter 2 270 241 - 2 511

Finansiella kostnader -334 -10 587 -345 7) -11 266

Finansnetto 1 936 -10 346 -345 -8 755

Resultat före skatt 33 819 22 267 -38 188 17 898

Skatt -14 -10 813 175 8) -10 652

Årets resultat 33 805 11 454 -38 013 7 246

1) Baserad på finansiell information som ingår i Novestras reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2015.

2) Baserad på reviderad historisk finansiell information för räkenskapsåret 2015. Resultaträkningen har omräknats från EUR till SEK med

genomsnittskursen för  helåret 2015 (9,352 SEK / 1 EUR ).

3) Justering avseende värdeförändring om 35 250 TSEK avser avyttrade aktier i Explorica med 33 135 TSEK, utdelade aktier i WeSC aktier

med -3 985 TSEK samt förvärvade egna aktier i Strax med 6 100 TSEK.

4) Justering avseende utdelningar avser avyttrade aktier i Explorica med 2 949 TSEK.

[…]

finansiering av Novestras deltagande i WeSC nyemission med 2 403 TSEK. Justeringen för finansiella kostnader har beräknats baserat på ränta på

Novestras checkräkningskredit om 5 procent. Novestras transaktionskostnader är hänförliga till apportemissionen vilka har bokförts direkt i eget

kapital. Finansiella kostnader avseende finansiering av Straxs transaktionskostnader bedöms vara oväsentliga och ingen proformajustering har

skett avseende dessa.

9) Justeringarna avseende investeringsverksamheten (Värdeförändring, Utdelning och Försäljningskostnader) är av bestående karaktär då bolaget

inte kommer att bedriva och presentera Investeringsverksamhet framgent. Transaktionskostnader, finansiella kostnader avseende

transaktionskostnader och inkomstskatt avseende transaktionskostnader och finansiella kostnader avseende transaktionskostnader och

deltagande i nyemission i WeSC samt proformajustering avseende dessa kostnader är av engångskaraktär.

  58

Proformabalansräkning i sammandrag

Proformabalansräkning 31 december 2015,

TSEK
Novestra

1)
Strax

2)
Proforma

justeringar
3) Noter Proforma

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill - 132 681 61 432 4) 194 112

Övriga immateriella tillgångar - 2 493 - 2 493

Inventarier 1 270 - -1 270 5) 0

Materiella anläggningstillgångar - 7 200 1 270 6) 8 470

Andelar i intresseföretag - 71 63 7) 134

Aktier och andelar 141 447 - -141 363 8) 84

Övriga tillgångar - 57 388 - 57 388

Uppskjutna skattefordringar - 5 382 - 5 382

Summa anläggningstillgångar 142 717 205 215 -79 868 268 063

Omsättningstillgångar

Varulager - 82 108 - 82 108

Skattefordringar - 22 175 9) 197

Kundfordringar - 130 250 - 130 250

Fodringar på intresseföretag - 14 368 - 14 368

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 465 - -465 10) 0

Övriga tillgångar - 99 669 843 11) 100 512

Aktier och andelar som innehas för försäljning 8 514 - -8 514 12) 0

Övriga fordringar 91 489 - -91 489 13) 0

Likvida medel 165 45 727 - 45 892

Summa omsättningstillgångar 100 633 372 144 -99 450 373 327

SUMMA TILLGÅNGAR 243 350 577 358 -179 318 641 390

Summa eget kapital 239 892 98 449 -186 721 14) 151 620

Långfristiga skulder

Skatteskulder - 7 829 - 7 829

Övriga skulder - 85 841 - 85 841

Uppskjutna skatteskulder - 6 064 - 6 064

Summa långfristiga skulder - 99 735 - 99 735

Kortfristiga skulder

Avsättningar - 5 869 - 5 869

Räntebärande skulder 394 124 272 7 403 15) 132 069

Leverantörsskulder 409 - -409 16) 0

Leverantörsskulder och övriga skulder - 90 283 409 17) 90 692

Skatteskulder - 9 867 - 9 867

Övriga skulder 80 148 883 2 575 18) 151 538

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 575 - -2 575 19) 0

Summa kortfristiga skulder 3 458 379 174 7 403 390 035

Summa skulder 3 458 478 909 7 403 489 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 243 350 577 358 -179 318 641 390

3) Specifikation av proformajusteringar

2) Baserad på reviderad historisk finansiell information för räkeskapsåret 2015. Balansräkningen har omräknats från EUR till SEK med växelkursen

på balansdagen den 31 december 2015 (9,190 SEK / 1 EUR)

1)  Baserad på finansiell information som ingår i Novestras reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2015.

  59

Noter proformabalansräkning

A) Aktier i dotterbolag

Balansposten aktier i dotterbolag elimineras och ingår inte i koncernbalansräkningen men inkluderas i tabel-